2ZYMBOYAIO ENIAOrHE MPOIZTAMENQN KENTPIKHE YNHPEZIAZ YNOYPIrEIOY YIEIAZ

ANAMOP®QMENOI OPIETIKOI MINAKEZ KATATAZHZ KATA QOINOYZA ZEIPA BAOMOAOTIAE KATOMIN YNIOBOAHE ENXTAZEQN

FENIKH AIEYOYNZH AIOIKHTIKQN YMHPEZIQN KAI TEXNIKHZ YNOXZTHPIZHE

AIEYOYNZH TEXNIKQN YMHPEZIQN

A/A

ONOM/MO
YMOWHO®IOY-AAT

BAGMOAOTIA A

ZTAOMIZH 40%

BAGMOAOTIA B

ITAOMIZH 25%

ZYNOAIKH BAGMOAOTIA
A’KAIB

BAZIKOZ TITAOZ ZMOYAQN MBAGMIAZ

AEYTEPOZ TITAOZ ZMOYAQN M"BAGMIAZ

ZYNAOEZ AIAAKTOPIKO AINAQMA

NPQTO LYNA®EEL NMZ

AEYTEPO ZYNAQEZ NMZ

AMO®OITHZH AMO EZAAA

ENHZ FAQZEAZ APIZTH

'NQZH

ENHZ FAQZZAZ NMOA'Y KAAH

INQZH

ENHZ FAQZEAT KAAH

FNQZH

ZENH FAQZZA

MAX ANO

NIZTONOIHMENH ENIMOP®QEH

MAX AMO ENIMOP®QZH

XPONOZ YMHPEZIAZ (ETH)

MAX XPONOY YMHPEZIAZ

XPONOZ YMHPEZIAL XE OEXH EYOYNHE (ETH)

MAX XPONOZ ZE OEXH EYOYNHZ

ANATNQPIZMENOZ XPONOZ ZTON IAIQTIKO
TOMEA

MAX NPOYMHPEZIA ZTON IAIQTIKO TOMEA

MAPIA
KAQNAPAKH

X 096442

620,00

248,00

783,50

195,875

443,875

100,00

00,00

300,00

150,00

00,00

40,00

30,00

460,00

148,50

175,0

HAIAZ
ZAMAPAZ

AN 421932

450,00

180,00

745,50

186,375

366,375

100,00

300,00

00,00

00,00

10,00

00,00

40,00

480,00

115,50

150,00

MAPIA
KANEAAAKH

T 040359

150,00

60,00

835,00

208,75

268,75

100,00

40,00

00,00

00,00

00,00

10,00

620,00

165,00

50,00

ZANETTA
OIKONOMOY

T 093415

170,00

68,00

759,50

189,875

257,875

100,00

40,00

30,00

660,00

49,50

50,00




FEQPTIOZ

PDIQTAKHZ
AK 522296 300,00 120,00 495,00 123,75 243,75 100,00 150,00 00,00 10,00 40,00 320,00 00,00 175,0
FEPAZIMOZ
FIANNATOZ
AE 077994 160,00 64,00 486,00 121,50 185,50 100,00 00,00 00,00 40,00 20,00 420,00 66,00 00,00

O NMPOEAPOZ zEN

HAIAZ YQNHZ

AGHNA, 07.10.2020
H AN. FPAMMATEAZ

AIKATEPINH KAZTPINAKH



